ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__03.2013                                                                                             № ___
О внесении изменений в постановление №194 от 13.12.2013

 «О закреплении за главным администратором –

администрацией Обильненского сельского

поселения полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета

Обильненского сельского поселения Азовского района»
В целях обеспечения исполнения администрирования доходов бюджета Обильненского сельского поселения по главе 951 Администрация Обильненского сельского поселения:

1. Внести в постановлению Администрации Обильненского сельского поселения от 13.12.2012        № 194 изменения:
        1.1 В наименовании ,распорядительной части документа ,а также вназвании табличной части приложения наименование клиента читать, в соответствии с перечнем участников бюджетного процесса –Администрация;
       2.1 В преамбуле дата и номер  Решения Собрания депутатов читать « Решение собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 30.11.2012г. №7 «О бюджете Обильненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг»

     3.1.Исключить из табличной части постановления от 13.12.2012г. №194-

               КБК – 951 1 16 23050 10 0000 140
 2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского

сельского поселения                                                      А.А.Шмидт
PAGE